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náeh a vždy n! myalíiii jak to jeat
kráNiié když možno býlí jednomu
neobmezeným páneii nud Nvým ÍS VHODNÉ DÁRKY]0 ZEWSKA HLÍDKA
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ku tfraduacím avutblrn naroze-

ninám atd v zlat6 a atříbře na-

leznete u náa ve vulUdm výbřru

hodinky pro pány na 20

roků zaručené "old fj]hd" dvo-

jité pouzdro a 17 rubínový Klgin

Walt ha ni neb ílampdcn ÓJC Pft
Ntrojck jioiic za dlOiuU

♦1500 dániNké hodinky nu 20 ro-

ků zaručeným dvojitým pláStíketrt

u 7 rubínovým Klgía Cffl Cfl
neb Walt huni Mrojkcin wlUiwll

dnea zámožný obchodník A kdo
to přivodil! Žena! líný opět pří-

pad Tamtéž žil jÍHtý mladík kte-

rýž hi dobře vyznal v řemenic a

jMft pracovitý a Šetrný zachoval ní

doNtí NluSný kapítálek TéSÍI nc

jako dítě na okamžik kdy vcplujo
v příxtav manželHký nc nvou vyvo-
lenou ftetřil a Ntrádal aby mohl

pro ni upravit co riejlepSÍ hnízdě

éko Doěkal nc toho Ncdného

jak jiozdéjí říkal e

potomní život jeho by! řadou
cna byla fiflena a on
dowtí ani na její toiletu

A konce! )jcn je z něho ožrala
Kdo je tím vinen! Žena která ho

vdala jen z té příěíny aby nc mě-

la lépe žena která považovala
Nvého muže za otroka Dopía můj
)cnI NÍce jíž (IomII dlouhý a ncral
bych zabíral mnoho užíteénélio mí-Nl- a

v éiiNopÍNc nicméně doufám Že

cl redakce dovolí abych k přípa

0 Snubní pntony pravé ímp broušené tklo a ttřibrné itolni
n&činí nyní za zvláit: tmíáenó ceny

Nu předměty u nád koupené vytíravírujcuií} jméni
zduriiiu JlliNtroviný eenník zdarma ziSiemc na požádání

VcSkeré aprávky v obor náS Npadající vykonáváme pukl

rukou

Objelnávkán poSton věnuje no zvláStní pozornoNt
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pražit koiMck cukru a 'dři mi k to

mu potom no to procedí na hlavu

lá no k tomu cjtronové kůry liře-íék- u

nového koření velkých i

malých hrozinek loupaných man- -

llí nechá ae to trochu povařit u

lá no to nu Míil

Svítek z jater
H půl lelocíeh jider Nláluií kůži- -

éku a nocli je iinÍ hodinu neb dvě

v mléce nnmoéená pak je omej na

prkénku acSkrab žílky u mázdry
odMraů játru n kouakcm hovězí-

ho tuku hodně mekej a dej na mi-

nk n vraz do nicli ětyry celá vej
ce kazde n játra m i dobře rozmí- -

dej dej k lomu jednu onI rouha

nou v mléce namočenou a vynia- -

ékanou žcmličkii trochu nuMeka

né clené pclružclc trochu majo

ránky citrónové kary a dle libo- -

Mi mletého nového koření ono! to

a jeStě dobře promíchej Nyní vy-

maž nádobu máslem vynyp j!
Mrouhanou Žcmliěkoii dej do rn tu

mlHcniiu a upec nviIck pak ho vy

klop pokrájej a wh nu atftls může

nc dát k některé zelenině

OZNÁMENÍ

Každý kdo zaplatil za léěcní

poStou aneb oaobněi Tho Cidiint
New Vork Mcdieal Inatitute I)r
Fcrdiniiml Hartmari The Víenna

Mcdíca! Inatitute Dr Lundě aneb

1'níverNul Medieal Inatituto v pří-idce- h

aborco zamezení poíetí (í- -

hytí aneb tuberkiiloay zaSIi nvé

jriéno a tidrcau njioIu au vScinl do- -

piny (ddrženými od kteréhokoliv
z výSe uvedených lékařů Henry A

WÍN1 V H Attorney Novv York

(% 41-- 4 (?r

NEVDĚK SVĚTEM VLÁDNE'
-

jcnl nlarc ale jíž tÍMÍekríte ohviM- -

Čcn iiííovl Nevděk aklí1 Člo- -

ji i ii„ r i
Vl'K II oiH(M imiiin ninuř i ifirn

kde ne folio nejméně lldll
když hyl ohětoval hvoii aílu tm a

jeníze a řiMlo í vIimIi1 život hy

tnmié clovečcidvu A cuhIo m

ntiva ž aklízí iicvl'k I od KvyYli

vliiHtuícli a unie! mvmihi ncjldíž
řídi ďitel aieh aourozencfi Man- -

žclka od manžela co oaene
mnohdy matka I od vlaatnfch dí-

tek které vyelovila pro klér' ve

dne i v noe! tikíka dýehala a

je pro né žíla a h nimi tMíla

Tcnfo nevděk nejhlouhéjí liodi do

Krdce a dni rodíce nenCanlié-
-

a ca

aln až nonfil1' ponřvidž požaduji
od nvých vliHf iiMriileHpoň nnt
ní za uvojí lánku iipříiniioMl a ni- -

mihu I

Zklamcme-l- i Ne v příteli pro

jjřjž jine vykonal! mnoho dobra
tu 1)(ih zklimíií toto íejprve pře
kvapí ohromí zraní ardee a ko

feenň zaneehivi V fin jel hoř

kont! linik j'-H- t to m praeí vyko

ninoii pro veřejiont Tu nelze o

eckavitl za upřímnou prací jíi
ho uznání než pouze nevděk f Neb

prav1 lei fdovek který akuteene'

upřímn1 HvAdomíte' a nezifitn''

praeiije pro dobro rodáku a nvýc!i

bližníeh bývá odmřuéi nevděkem

a uznání a ulávu obyejii odneH

tei který dovedl říkovn"' využít- -

kovali přílfžítoMti a vetřít! m do

popředí! Takto bylo a je zupo
menuto mnoho upřímných a ti

chýeh praeovníkfi kteří n ipřím
toHtí a nczlŇtnc n celou mvoii iIinÍ

pracovali pro národ řenký zde

Americe a mnohdy i ve utarc' via

Mtil Zdá hc že toto zlo zapnut íh

kořeny tvé v pudu již tak lilubo

ko že je není možno jíž odulmni
ti

JíoIcMtnt — vfiak prnvdivM
]'ořadatclkn

l'an Kkalícký v Kylvan (Irové
KaiiH — Ctřný pane! rijmřto
též i iiiní gratulaci U H narozeni-nán- i

a přejeme Vám abyte we ve

zdraví a upokojciionti dotkal jíž U

100 A že ní Vá ty žeiMkí tak vá-

ží jent proto že jhíc jiříjemný
Nlařeek a k tomu hodný muž a to

víte že ní vždy ženy váží dobrých
muži

1'řijmčte Nrdcřuý pozdrav od

pořadatelky % II

SUnUlav Marouéck l'rairie du

Chícn Wk — Ctfná redakce! —

liž [mi několik týdufi Nleduji put-

ku vedenou proti pí li Novotná

NejHcm právč 'dopÍHoVHteleni do

řaHopínu ze řcmcNla doufám vSik

že redakce uveřejní lankavř ten-

to doÍH v zájmu iiAm mužů 1'uní

N íMlNuzujo každého kdo vypije
Nklenku piva neb kořalky jako

nejvítŇílio zlocinco a možná kdy-b- y

to bylo v její utočí že by na

vSechfiy pivovary lihovary a ho

Npody Ncnlala NÍru a oheň jako to

dle bible uéiiíl IIoHpodin nc So-

domou a tlomorhoii — Podám ctí
tiým cteiiářňin několik [iřipadů z

nvo viiiNinl zkiiNcnoNti které mo

hou doNvřdéiti ítenáři rodilí
JtfhMffrh kde l moje kidcbka nt A- -

valii aneb oni % okolních vesnic

re Ntaré litl 1'vtdii 1 případ i
naíl vlaNtní rodiny MňJ ibMeéek

Václav MarouSek byl v Iřteeh pa

iiejitoiiatNiin luiicm v

lUlcicb h (nyní lafeto) Kdyi o

Vilu vři oženil Ne % býva!u ku

clittřkuii na faře a v ilobř kdy n

ji bral byla kuchařkou u barona

lliářkbii I (y
I Miatl liejlepŇl

kuchařkou v blnteithkciu oknnii

NávRtevy páuft bxiili h M paimtva
cnxIu m opakovaly (ui ďklo

vluNtním pozemkem (tcjié kra

junky rádu bych védélu ínoii-I- Í

iczi vámi jeStě některé které by
na o podobné zálcžiloMi zajímaly
u elitély jeti h výjtruvoii naSidio

Nlálu n ůmymcm že ni tam domo

víny zaberou u vytrvají na nich

až do konce Projeví o lom v pří-Stír- n

ěÍHlc "pokrok u" NVftj iimyNl
Nechccledi pak uveřejnit i Nvé

jméno (abyMa předeSly vScm do

lazům udejte éíalo vaSÍ poňtovní

boxiy abychom ni mohly po pří
padé Noukromě dopMiti kdyby
ehom hc chtěly o dalfiím doroz

uměli

Martin Sýkora Wagner H í)
ťtěná redakce! 1'nmím u veřej
ziéle těchto několik řádid f'c(
jNcm mnohé dopíny paní B Novo
né z Orefc Nebr Paní Novotná

budiž vám vSechnu écNt) Ve va- -

Síeh ilopÍMccb nebylo nikdy žádné

urážky zvJáílé ne pro muže kle- -

ří mají ěcNt v těle Koho hc váS

do(ÍN netýkal ten nc o to nemuHc

zvédat Mne váS dopiN nerozéilíl
docela nic naopak dal jncn vám
za pravdu poněvadž jmou Nkulcéné
někteří mužové lak nucoví že ní

pořádné Ženy ani iicziinIouží Mio-h- ý

muž probije tolik peněz že by

jeho rodina za ně mojila chodit v

Numém hedvábí A když žena je
ho ulrill dollar tak nc n ní perp
cclv l'o ( a lnilíwliiiii il v vA tíi

(T

mizerný len dollar A chcc-l- í že-n- a

nějaký ten dollar aby niobia
obléci Hvé dítky miiKÍ ní ho vydé
lat Nana A když ní ho vydělá nc
propij'' ho nýbrž koupí za něj o

blek a obuv pro avé dílky Tako-

vých manželů znám Nám mnoho
A řeknu vám zkrátka kdo jeM
muž écNtný len Nvé ženě nikdy ne

odděluje mizerný len dollar
ona jcM matkou rodiny

lak jako on jeM její otcem a co je
otcovo má bý! také maléino Tak
jeM lomu v mém domě žííeme
"polu jíž 21) roků a jeStě jneni ne- -

vyčítal zené avé peníze a ona mně
také ne Také Me rád napijí ale

vždy mírné Dále vám řeknu že

jeHl málo žen jež by nc n muži hv
mi jiraly když nc neopíjí tak aby
nena li Hvét A na to ní mnohý
vzpomene a vyéílá Nvé ženě co hc

ylo Ntalo třebiN před 20 neb 10

roky Když ale jeM M řízli v ne- -

chce o toni vědět — Nyní j„j{
ětenářové tobolo dopími aliyNle ní

Hiad některý nu mne nevyjel že
ae ziHtávám jenom žen vám po- -

Tím Že jnou též Ženy jež lieÍNořl
mužů Nvýeh hodny Ano znám ta- -

ké ženy jimž jcM veliká Skoda
těch mužů A tak jest to jíž mezi

námi — někde eh vinno muJ iť
kdo žena Proto nemá žádntf mu

čuchat ženy a ženy nemají éuchut

muže Pravým beMcn iá být i:
í!o ví muž má věděli i ženu Kde
manželé jnou Hvorni tu v domě ta-

kový pořádek zavládá IcSlě nIo-v- o

Také jNcm ěetl dopin panu
Matějíčka z Monowi Nebr za

nějž mu vzdávám ěcM neboť má

pravdu v mnohém ohledu Ano

pravdou jcM pane Matějíčku že

dobrý muž udělá hodnou ženu a

hodná ženu udělá dobrého muže
Jen nc žcniiSky Ne Nvými manžely
nehádejte když nc trochu napijou
ovSem mírně jen a pak zaiiMé i

on dopřeji vám vyít nějakou tu
lahvičku a též vám dít I peníze a- -

byMo ní nudily nakoupit ot řehně

vecj pro n voii doiiiAcnimt vy
muži jcNtližc tak učiníte jacm
jiM že nc N vámi pořádná žena ne-bud- e

vadit ani prát Mnohý muž
řekne že žádná žena není otroky
ní ale v pravdě mnohá žena jeM
na tom ihilcko hůře nri ta tipjniž-- !

oirokyně Zdravím vícehny
čtenáře a ěteipířky i ctěnou fťdak
cl t I a trvám v úctě váJ krajan

Rýio i lýrera
Nech uvařit koflík rsi & nále

Htb ji iwul vymul kaNtndrk má- -

olcm dej vrktvtt rvie tKkbir k tul

ky mánlrt my ktruiihaiiýni ý
rem ppmi idibcrm papriky a
tak Mkrěuj ai ml4 vSechno u
oné nittrj na u a du tuM ka
t rul ku uibka a i vrhu Hypbinf ktruidiřtuut Iřiuličkuu tirh
rra krrem a Hkru imUliit a
h v mírně truubii

Vtphv4 hUu
Vrpřiva hlava ne luikr uvail

rArij a d i na ri tullik i iHutu m
en „ tři i!y vky v ktir4

řla a ji t i iu
u wta ilA k k tomu vařit Iru
ku ktnuhatuku Hrtdku phjfail

Žel dva Maliny alvA hiíUy U

no iwnzciiui ooicmm vnc co jen
mohli k židovi upokojiv! his n eo

nou polovu'! a doufala yn to

alaň Na tom vfiak nebylo dimtí

Ona ncNdílcIa Npoleřný Mři! n o

Ntaliímí domácími ona mřla vždy

objednaný oběd ' liOKtíncc ovíem
- nu dluh Manžel nepozorova

níěeho Ařludív neutratil zbvteí
ně ani krejcaru přece pomalu Se

dolu Manželka jeho prodala ku

řata kajiouiy kachny a pod do

hospody za hotově a pivo a jídlu
kupovala na dluh Ale ncmyHlete
ní pí N„ Že ony hotově peníze da
lu na dětí Nikoliv toho jí íieby
lo zapotřebí nebol! její muž kou

pil vňe potřebně IVnízc ty Sly nu

kmínku a - alail ďo ěime když
lONlínaký poalal úěcl občan no

zhrozil Zaplatil udělav ní (tluli
nu zmlátil ale nic plátno '

pfd roce objevily nc dluhy jinde
Vypfijěila ní iieníze i u žida iih na
V) aŽ 100 procent l!yl rámim zno
vu Nebohý ítbean zapadal do
bahna dluhu klerě požíraly víc
I 'roda I ěát polí zaplatil ty nej
nalěhavějňí proiiNlí jednu xluž
ku a jednoho ěcledína ponechal ní

málo jen dobytku a hleděl udržet

aleNpoň lo o ěem nc domníval že

nc udržet dá Koneěně dal žem

nvoii prohláNÍtl úředně za marno
tratnlcl myNle že tím uěíní ko-

nce vSemu Avíik i tu Ht klamal

Odjel na pole a než Ne vrátil Žena

jeho prodala vAcehno obilí jež
mě připraveno k nHÍ O dalNÍch

i i i ' i
oNiiuccii one rodiny cz niiNieiio

valy nevím neboť jNcm odejel —

An před 5 léty jnem nc dověděl ž

pracují nyní oba u pairnkého dvo

ra na dputát a if zuNlávají v ra- -

tejně Hrozný ten pád nezavinil
zajiNté on víd'te pí N1 — 1'aklí

vy pí N„ jNte byla připravena o

domácí ílěntf démonem alkoholu

licodNUZlljfe ty kteří jej poživu

jí v míře jím přiměřeně a tudíž i

rozumem — Jakě jacm ectl ži

ělověk navňtévnjící hoNtínce ho

len jcnt ojiovržcní Nevěděl bych
proě OvScni kdo nc tam iiNlavíě

ně povaluje a ěcká na nějakou tu

kavku ten ní iiczinIouží jiného
než ale nikolivopovržení jiný —-

Ku příkladu já ínchi v obchodu

jíž přen dcHct let a na vité vu jí ho

Ntínce nikoliv ale zadem jako lo
mnozí dělají nýbrž veřejně A

nikdo nc nad tím nepozastaví a

nikdo pro to obchod mftj rici vno-

řuji' Hrát i ní za vzor Američany
toť opravdu NiiiéSné Vždyť jent
dobře známo že v každé domáe

mmli jen poněkud zámožnějšího
Američana jeat Npoiwta lihovin A

nám přiHlěhovalcfím závidí ten
nk u ii r

piva ale ta Nkb-nic- piva

ncobNahujc tolik alkoholu kolík

ho jvat v pul náprNtku kořalky A

ti ubozí fanatičtí prohibiéáci IJ

mÍH jeNt jích hhí 10 nc!) 12 ale na- -

ídnete li některému z nich něco

(inu medicínu) tu táhne jako du

la — jen když je to zadarmo Jte-- i

přívržctikyní prohibiéákň Ndě-íi- u

n vámi jak jeden zdejSÍ fana
tik nepil Ural domů přímo % pi-

vovaru bednu piva každou aobo-t- u

miiNcli mu ji ale vždy vozit

když nu už Nctmélo a níca uličkou

Jednoho dne nc vSak vozka roz-Ntmii- il

a ráNtiiM'c jeho vezl pivo do

domu prohibiěáka V Ti hodin odpo-

ledne A ježto ctvřrák chtěl míli

trochu legrace ziiNtavil h pivovar-nkýi- u

vozem před domem a dlou-

ho otálely m i pivu uložil aby jej
hodně lidi vidělo Ale pak jnte
měla viděli ten poprank Inu

dlieM 11 Jk liele prohibiéákovi Hpí-rnt- t

ie nepije 'ok rytce hbisal

prohibicl a muii pil jako ludHiiilr

Mni alkoholik jit pro ženu pra-

vým peklem připouStlm ale k to-

mu mtulm dudali 2t ní mnohdy
ifiia i iiiMŽt Nvého tyrana —

1MMI4 Kdi vbidne íuia roiSafiiá

rouiuiiÁ Um e írtjinlě in n jdť
mul ktt-r- by roliny t inndtá
val Kdyi bydlel před 1H ló

ty v tUltimtire mal jnui jlmi
ho ěioWlui mladíka (jmřlu iu jit
ím nudní pmbmJiti kdykoliv) kte-

rý ahyth tak byl m hun bol

ulraluti ld jk jej Inlě imya
li iMéUI ni tnimiMit tlUkmi
ktrMit kd kibi MmJÍI piroilu
MU aby i hu iuhrU tn viak
trp4Mk!iM M mU ki ku Jii u

virlť! ki pi tk i ro
diM4 AI ji ji rftiiimiiým jřdni- -

nim a ibibrtut % Alf ! i tu hu

fjhlednA třvoiillvi a při tom tr--
li k

KOŇSKÉ l'0TEOJB
ruínfi hotoví

RIOIIABD BUENELL
lln J2I0 Ha 13 Hi Omaha

Mii nu (ikluflrt velký rfUt mht 4r
clioinoutfi i]k íubrnk a lift No-v-é

piMlroJii od aiir uiilioru fr

Portrojí c drulió rukjri Induo- - 4--

+ od 11000 do 92600 M im +
+ + + + + + + + I + ( + 4i4 + 44

Zdarma í
Pro muie a ženy
Pozoruhodnou nabídku řlnl Ta

Huroitrítun Hiiriaturluin k 8up)
Jo v Dnlroit Mích KaMý mul
ini bo řenii ht mladý nobo tnrf
idMm hÚ na zkouAku Mon orl
tuiým lékoai Jcnf ko mu zdurina

jikle jiffldiun vyiluenný Mfiíct
J Kcola koukromfi doma a

dk van nehnilo l4tl rentu Plit
i on Muži ONluboni a poklmti
jhyo vil encrlo a ptopriutuvaaS
uteM tratili tlvotnl tilu n&kUd

cm liMelift mlřoll trjilcl rhoumti- -

mcin otravou krve a ledvinový-m- i

jutornlmi a ilolaovými
j muii jit nemohou )Mi

(ro iv tajní nemoce vllclinl tac(
in uz i a tony míli by dopeutl l a
JAk ton na rkouiku Plutiti aW
doa nic Mtma novou methorfa
na jej Init 74kladi motote e vyl4-íil- i

doma ať Jt vzd&ioni tieie
mil Pro Ivou vlantni řácbmao

j'ite l o lík ton předom — k—ě

nyní Lěk Kdnrma diagnoiia idar-m- a

a i knitka Edurma doplíet U
ní nyní Za rycbli vytnéno! rut-m- e

Zkuote to na nil náklad ptita
na The Samaritán Supply Oo —-
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která xvláítě ee hodí jako noontti- - T

adremijto na nái távod 17h)(v X
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dům předeSlým připojil jeStě je
dei ye Nvé vbiNtní zknSenoNli V

jínté pekárně v Haitinore zarnéM- -

náii jMiiie bylí v noej étyři dělní
ci Iři Nvobodní a jeden (forcmai)
ženatý "Korcman" vydělal ty4
lýdié což v době lé by VNkutku

skvělý výdělek jro rodinu a jed
ním děckem Manželku jeho vSak

byla pravá Xantipa 1'říiieNl Jí o

pěťák méně byl bit (jak ínuic nc

fiozdéji dověděli) Připomeňte ní

pí N že jame pracovali od ho-

din odpoledne až do 7 až 8 hodíi
někdy f déle ráno My Nvobodní

jmne pracovali ke Nlravé on beze

Mravy nÍNledkein éehož měl takě
vělSÍ plat AvSak ubohá vcéeře
jeho NCNlávala umí ze 2 koflíků kí- -

vy u jednoho krijíéku ehlcha lot!

iylo vSe A o lom mé) pracovali
celou noc už do 7 neb H hodin rd

ím hlezoval ní několikráte iřed
námi a my ovSem přcdneali jeho
McnI pří veécří niéež jej oaní též

pozvala ku Molu Zde ovSem byl
éaMo lerccni vtipů a ÚNinéSků —

reiízc muNcl domů noNÍt ale ani
nedoNlal na iitratu Aíkali jmiiih

mu že je baékora avSak z jeho
zpovědi Neznali jHme něco jiného
V fVchuch míval oludiod a pak I v

Americe ale jidio manželka neilo
volila mu vůbec jíl i do Niioleéno- -

nIí a do hoMÍuce teprve ne A nu
Nledek toho liyl že miiHcI oludiod
zavřití Každý Jen poněkud zku-Scn-

ý

obchodník ví že ve Npolcě- -

mmli jeNt příležifoM lovili okni
niky lozdějí když niMřádala ní

vcInj ol7ioH z jeho mozolů uděla
la ní výlet do ("'ech a on roztrp
čen nad neblahým Nvým oHiidem

lal nc do pit) A kdo zavinil tu
to kataMrofuí Zinc jen —- ženu!
A podobných případů jeat nu Mu

ZápovédnoMÍ nc nedokáže ničeho
Kdo chce pít ten lihoviny iIohIii-n- e

i kdyby Sídla padala V naSeni
iiiéMé Prairíe lu Chien jeNt iIonIÍ
hoNtincň a též Ne již mluvilo o jich
obniezcní Ale id N musí Ne

když už ne hlavou tož tužkou po
čítali Kdyby bylo u ná odlila-Kován- o

Niieho bylo by hhí fiO— 70
rodin věítaje to obehodníky-ho- -

NtiiiNké baveno výdělku Dálo

by bylo město o několik tiníc dol

arů zkráceno u naNlciUk toho by
yl — poklcMiiulí ceny majetků
zvýSení ilaní ulice by namohly bý
ti opravovány a myHlím že by- -

lioni ní nemohli na konce vvdržn
v ati ani marSála Prozatím kou- -

clili noilrillie Vlep S ni eěnviu
tozdraveni ct redakci a vScm

ěteiiářňm a ělenářkám znamenám
hc pivomil H M

CUnářka (Vele Nebr — ťtěná
redakce! žádám vún o laskavé

uveřejnění těchto několika řádek
ku kterým mne přiměl dopis p

1

W loii(řreHe Velice mne nají-

maly jeho dopiay v kterých pojed
nává o kvoliodných domovinách v

různých Materii láStě pak ajl
ma mne onen o výpravě do Or

ironu líúda bych ne l i HÚcatiii- -

a této výpravy jenom kdyby vi

re dívek Nt k Itl připojilo abych
nebyla kamotna MyMím h bv to

ybi kriUné ikkIIvAiiI nc do avita
a ii by tu ani tak iniiobu urktáto

lyby l i ilomuviiiil neííibralv
la ale inidnikla bych vy li l Idu
úmyhb-- J- - i dmuo vinit abent
Vitu i by ty poěálky byly tru
hit ouali jaku jmut vidy v

Vmiii nic tu by f vm přrvkalu
ivláití kdyby" liíU bylu vlče jri
byilimu ki poliriiiiindě ilumoviiiy

nabraly V tomto připadl by nim
a ryi hb-j- i přljrmníji ubíhal a

i na i vytrvatuM a trpliviiit by-

ly by tulili oiliuťuiui hni- - vlaMol

buiiuv itiy Mftj iw odrblrA T
krtik' jti hi ib-U- I iluKtt a ji jm
jrhu ptlituit ítritiřkutl Vidy lun

lajliuajl dopUy růinyvh kraji
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i Důležité a zajímavá pro Ůocfty '! i
PfljMli Jone jminutolxtvl pro

trhu hnicrlckého a lice xmimenitou knlbu pojednAvajiet
Íkiiižnlbo nalil diio Kuameuitoho učonee prof Wlll 8 Monroea X

"BOHEMIA AND THE CECIIS"

Je to prico opravdu vzácná

ný dar pro nati doroitlou mládet která a Monroeovon knihou aeináai --

nejen i blHtorll ale i přítomným ttavem a poměry Čecha ▼ itaré vl- - "T

tl Úprava je umolocká a kniha je bohatě illuitrována Cena pěkaA fváHNrbo výtluku 300 Přililátky
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Piana na mírné splátky !

Jioo to piana iani6eni teitatřioet let v obchodí i pi
iny J rekord

A HOSPE CO Omnlin Nebr

DoporuCujomo

IIOSPEOVA (

PIANA

prouděni a ilédnVk byl pil tom

briiiioenýiii Nřjtřív prodal
biNllté byl lllietli prtnUli ktM

rký krám pak 'b kux m kiiť
ti mnii luiHil udUtl jejímu H
dúd ki'ii e Vrlká ftlU tu by

la pak Mpttirrna a )pAn ctrkiiA
id pr J Kdu In ipAnflil a iu
itlA tři l'tt Mojf itr%Ulitt ba
I vk Kiii ar ťlki l prkll
thřiU il majilrk v IWlOi

rb H - llruhí kl rý udil přrd
ltiKiřiid i!" Kly jt rvn'l i nai-- Hilka Hlalrk j líhi uh
iana txurU ittiHlrika h láktf
řU turlnif tt# jpj hi(lllřulm

phi I ii% hubí n Stati k o li kur
rlrk 'll luk jrt V r hirk

jml4 iUtÍ irlk Majitrl J- - U dr

Jmu tho to v ta i Walaut oak antb rnabacoat Fíiaí t
řka na kaldAaa

Mlrn uaticot iplltkj anebo ta botové

OUbraní plana a varhany velmi lada IVpUte li e ka
talof a ceaaík 4 Vit

A HOSPE CO
1613 Douglas uloo OMAHA NEB

lu itlU jlikuu tnnk4 ul"kr tuattJrl roiUfuy t i


